UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 545 /SCT-QLTM

V/v phối hợp đẩy mạnh hoạt

động kết nối giao thương trên

môi trường trực tuyến ứng

phó dịch Covid-19

  Quảng Trị, ngày 27 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số

Ngày 24/2/2020, Sở Công Thương Quảng Trị nhận được Công văn số

231/TMĐT-TTPT ngày 27 tháng 3 năm 2020 của Cục Thương mại điện tử và

Kinh tế số (Bộ Công Thương) về việc phối hợp đẩy mạnh hoạt động kết nối giao

thương trên môi trường trực tuyến ứng phó dịch Covid-19. Sở Công Thương

Quảng Trị thống nhất tham gia các hoạt động kết nối giao thương trên môi

trường trực tuyến do Cục Thương mại và Điện tử đề xuất nhằm đẩy mạnh hoạt

động kết nối giữa các sàn thương mại điện tử do Sở Công Thương quản lý và

vận hành để tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp, ứng

phó với các tác động của dịch Covid-19.

Kính đề nghị Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số có hướng dẫn cụ thể để

thống nhất triển khai đồng bộ giữa các địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Hữu Hưng;

- Lưu VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hưng

		2020-04-27T10:56:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hưng<nguyenhuuhung@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-27T10:56:30+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!